2

 [image: D:\МОИ\ШАБЛОНЫ БЛАНКОВ\МО_Бланки\Герб\Щекинский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	№

Об утверждении правил (оснований, условий и порядка)
 проведения в 2022 году реструктуризации денежных обязательств (задолженности по бюджетным кредитам) муниципальных образований (поселений) Щекинского района

В соответствии со статьей 93.8 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Решения Собрания представителей Щекинского района от 16.12.2021 № 69/427 «О бюджете муниципального образования Щекинский район на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов», на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Правила (основания, условия и порядок) проведения в 2022 году реструктуризации денежных обязательств (задолженности по бюджетным кредитам) муниципальных образований (поселений) Щекинского района согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Щекинского района от 01.09.2021 № 9-1085 «Об утверждении правил проведения реструктуризации денежных обязательств (задолженности по бюджетным кредитам) муниципальных образований (поселений) Щекинского района».
3. Постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации муниципального образования Щекинский район по адресу: Ленина пл., д. 1, г. Щекино, Тульская область.
4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава администрации муниципального образования Щёкинский район

	А.С. Гамбург

	[bookmark: _GoBack]

image1.png